Boa Vista-RR, 17/04/06. (a) Euclydes Calil
Filho, Juiz de Dierito da 3A V. Cr/RR.” Adv - Ronnie Gabriel
Garcia.

00430 - 001004091880-6
Sentenciado: Roselene Maria de Melo Serra Bau => Decisão:
“...PELO EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e
DECLARO remidos 128 (cento e vinte e oito) dias da pena
privativa de liberdade do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na
proporção e nos termos do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei
7.210/84). ... Certifique-se o trânsito em julgado. Publique-se.
Registre-se. Intimem-se. Boa Vista/RR, 19/4/06 (a) Euclydes Calil